971/2016 Cámara Inmobiliaria de
Ushuaia

Proyecto de Ordenanza r/autorizar al Departamento
Ejecutivo Municipal a contraer empréstito destinado a la
adquisición de colectivos para prestar el Servicio Público de
Transporte Colectivo de Pasajeros hasta la suma de pesos
Treinta y Cinco Millones ($35.000.000).-

Proyecto de Ordenanza r/ratificar el Decreto Municipal N°
466/2016, mediante el cual se aprueba el Convenio de Uso
N° 10191, celebrado entre la Municipalidad de Ushuaia y las
firmas Trinidad Overseas S.A. y Cartovip Reciclados S.R.L.;
a través del cual la Municipalidad cede en uso el predio sito